23.01.

11.03.

20.03.
29.03.

13.04.

24.04.
27.04.
28.04.

09.05.

09.06.

07.07.
22.07.
24.07.

31.08.

09.09.
?7.09.

13.10.
27.10.

24.11.

09.12.
15.12.
25.12.
31.12.

Evangelische Singgemeinde Weinheim é

15.00 Uhr

20.00 Uhr

18.00 Uhr
10.00 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr

11.15 Uhr

10.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr
15.00 Uhr

10.00 Uhr
11.15 Uhr

10.00 Uhr

21.00 Uhr
11.15 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr

Terminplan 2024

Gottesdienst im GRN-BZ Blockfléten

Jahreshauptversammlung

Passionsandacht Blockfléten

Gottesdienst an Karfreitag

Wanderung um den Dachsberg bei Hiltersklingen/Odenwald

Hauptprobe
Generalprobe
Oratorium ,,Salomo* in der Markuskirche

Okumenischer Himmelfahrtsgottesdienst an der Kolpingscheier
Gottesdienst im Bodelschwinghheim (55-jahriges Jubilaum)

Gottesdienst
letzte Chorprobe vor der Sommerpause

Sommerandacht unter der Linde mit Blockfloten

SOMMER-
Ausflug in den Nordschwarzwald nach Kaltenbronn und Bad Wildbad

PAUSE

erste Chorprobe nach der Sommerpause

Gottesdienst im GRN-BZ Blockfléten

Jubelkonfirmation mit Blockfléten

Gottesdienst im Bodelschwinghheim

Ewigkeitssonntag Blockfléten

Punschabend
Gottesdienst im Bodelschwinghheim
Gottesdienst am 1. Weihnachtstag mit Blockfléten

Jahresschlussgottesdienst

11.03.2024



	Evangelische Singgemeinde Weinheim
	Terminplan 2024

