Evangelische Singgemeinde Weinheim

Te	rm	inı	ola	n	20	24
. •		••••	pıq	•••		

23.01.	15.00 Uhr	Gottesdienst im GRN-BZ	Blockflöten					
11.03.	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung						
20.03.	18.00 Uhr	Passionsandacht	Blockflöten					
29.03.	10.00 Uhr	Gottesdienst an Karfreitag						
13.04.		Wanderung um den Dachsberg bei Hiltersklingen/Odenwald						
24.04. 27.04.	20.00 Uhr 14.00 Uhr	Hauptprobe Generalprobe						
28.04.	19.00 Uhr	Oratorium "Salomo" in der Markuskirche						
09.05.	11.00 Uhr	Ökumenischer Himmelfahrtsgottesdienst an der Kolpingsche	ier					
09.06.	11.15 Uhr	Gottesdienst im Bodelschwinghheim (55-jähriges Jubiläum)						
07.07.	10.00 Uhr	Gottesdienst						
22.07.	20.00 Uhr	letzte Chorprobe vor der Sommerpause						
24.07.	19.00 Uhr	Sommerandacht unter der Linde	mit Blockflöten					
SOMMER-								
31.08. Ausflug in den Nordschwarzwald nach Kaltenbronn und Bad Wildbad								
PAUSE								
09.09.	20.00 Uhr	erste Chorprobe nach der Sommerpause						
??.09.	15.00 Uhr	Gottesdienst im GRN-BZ	Blockflöten					
13.10.	10.00 Uhr	Jubelkonfirmation	mit Blockflöten					
27.10.	11.15 Uhr	Gottesdienst im Bodelschwinghheim						
24.11.	10.00 Uhr	Ewigkeitssonntag	Blockflöten					
09.12.	21.00 Uhr	Punschabend						
15.12.	11.15 Uhr	Gottesdienst im Bodelschwinghheim						
25.12.								
20.12.	10.00 Uhr	Gottesdienst am 1. Weihnachtstag	mit Blockflöten					